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CHROMTEILE CHROME PARTS

Mercedes W 210 ►6/99

Mercedes W 211

Mercedes W 210 7/99►

Mercedes W 220

Mercedes W 203

Mercedes W 210

Mercedes W 203

Mercedes W 220

Mercedes W 211 mit Mittelsteg /
with crosspiece

Mercedes W 203 Doppel-
scheinwerfer /
Double headlamp

CHROMRAHMEN SCHEINWERFER | HEADLAMP RIM
Material: ABS, verchromt | Material: ABS, chromed

CHROMRAHMEN HECKLEUCHTEN | REARLAMP RIM
Material: ABS, verchromt | Material: ABS, chromed

FAHRZEUGTYP
CAR MODEL

BAUJAHR
YEAR OF CONSTRUCTION

ART.-NR.       
ART.-NO.

MERCEDES
W 140 68950/3
W 163 (M-Klasse) 68952/3
W 164 (M-Klasse) 68954/3
X 164 (GL-Klasse) 68955/3
W 168 (A-Klasse)  ►9/04 68907/3
W 169 (A-Klasse) 68908/3
R 170 (SLK)  ►2/04 68953/3
R 171 (SLK)   3/04► 68909/3
W 202 68903/2
W 203 68904/2
W 203 Doppelscheinwerfer-Look /           
            Double headlamp-look 68905/3

W 208 (CLK) 68957/2
W 209 (CLK) 68951/3
W 210 68956/1
W 211 68958/3
W 211 mit Mittelsteg / with crosspiece    68959/3
W 215 (CL) 68963/4
W 219 (CLS) 68964/3
W 220 (S-Klasse)   ►10/02 68901/2
W 220 (S-Klasse)   11/02► 68902/3
W 221 (S-Klasse) 68965/3
R 230 68966/4
W 245 (B-Klasse) 68967/3
W 251 (R-Klasse) 68968/3
W 639 (V-Klasse) 68969/3

FAHRZEUGTYP 
CAR MODEL

BAUJAHR
YEAR OF CONSTRUCTION

ART.-NR.       
ART.-NO.

MERCEDES
W 140  96► 68750/3
W 163 (M-Klasse) 68752/3
W 164 (M-Klasse) 68754/3
X 164 (GL-Klasse) 68718/3
W 168 (A-Klasse)  ►9/04 68707/3
W169 (A-Klasse) 68708/3
R 170 (SLK)  ►2/04 68753/3
R 171 (SLK)   3/04► 68709/3
W 202 (nicht / not T-Modell) 68703/2
W 203 (nicht / not T-Modell) 68704/2
W 209 (CLK) 68751/3
W 210 (nicht / not T-Modell) ►6/99 68756/2
W 210 (nicht / not T-Modell) 7/99► 68755/2
W 211 (nicht / not T-Modell) 68758/3
W 215 (CL) 68763/4
W 219 (CLS) 68764/3
W 220 (S-Klasse) 68701/3
W 221 (S-Klasse) 68765/3
R 230 68766/4
W 245 (B-Klasse) 68767/3
W 251 (R-Klasse) 68768/3
W 639 (V-Klasse) 68769/3


